
 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

1 

 

 

 
Městský úřad Litovel 
Odbor životního prostředí 
Nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel 
 

  

R O Z H O D N U T Í 
veřejnou vyhláškou 

 

Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 25 písm. b) a § 27 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a s působností 
speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, na základě vodoprávního řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona 
vydává žadateli, kterým je Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719, povolení pro 
změnu stavby před dokončením (dle ustanovení § 118 stavebního zákona) vodního díla 
„Bouzov – Podolí, splašková kanalizace“ umístěného na pozemcích parc. č. 57, 77/1, 77/30, 
77/33, 77/37, 77/38, 77/39, 77/42 a 408/6 v k. ú. Podolí u Bouzova, obec Bouzov. 
 
Druh stavby: 
Jedná se o novostavbu vodního díla dle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona „stavby 
kanalizačních stok, kanalizačních objektů, čistíren odpadních vod, jakož i stavby k čištění 
odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizací“. 
 
Účel stavby (podle číselníku Č11 Účel užití vodního díla – příloha 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb.): 
− 99 jiné (odkanalizování lokality zájmového území včetně odvedení splaškových vod na 

novou mechanicko-biologickou ČOV v navazující investici „Bouzov – Kanalizace a ČOV“) 
 
Údaje o místu stavby: 
− pozemky parc. č. 57, 77/1, 77/30, 77/33, 77/37, 77/38, 77/39, 77/42 a 408/6 v k. ú. Podolí u 

Bouzova 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK: začátek (X:1106417.041 a 

Y:569710.302) a konec (X:1106543.853 a Y:569425.190) 
− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-10-02-114 
− útvar povrchových vod: MOV_0400 Třebůvka od toku Jevíčka po ústí do toku Morava 
 

Č.j.: LIT   1004/2022 Litovel 
Sp. značka: ŽP    619/2021 AAm   Datum: 12.01.2022 
Spisový znak 231.2 skartační znak A5  
Vyřizuje: Ambrožová Alena Bc.  
Tel.: +420 585 153 260 MULIX00PPI7B 
E-mail: ambrozova.alena@mestolitovel.cz MULIX00PPI7B  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

2 

Popis změny stavby před dokončením: 
Důvodem předkládané změny je koncepční změna v systému odkanalizování území, a to 
nahrazení gravitačního způsobu odkanalizování způsobem tlakovým.  
Změna profilu a materiálu navržené kanalizace. Změna navržené nivelety potrubí kanalizace – 
hloubka a způsob uložení. Prodloužení řadu A12-2 o 22,51 m. Trasa zůstává zachována, 
pozemky dotčené stavbou se nemění. 
 
Funkční soubor FS 01 Splašková kanalizace zahrnuje nové tlakové kanalizační řady z trub 
PE100 RC SDR 11 o profilu D50 a D63 v celkové délce 412 m: 
− A12 – D63, délka 298,70 m 
− A12 – D50, délka 65,83 m 
− A12-1 – D50, délka 20,22 m 
− A12-2 – D50, délka 27,25 m 
 
Konce větví budou zaslepeny mechanickou tvarovkou, resp. bude osazena armatura umožňující 
proplach potrubí mobilním zdrojem tlakové vody. Napojení na technickou infrastrukturu bude 
provedeno až po dokončení související stavby „Bouzov – Kanalizace a ČOV“ na budoucí 
koncový bod řadu „A12“ této stavby. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci vypracované v 05/2021 Ing. 
Jolanou Úlehlovou (IROP Olomouc), autorizováno Ing. Janem Rozsívalem (autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 1200170). 
 
Pro tuto změnu stavby před dokončením současně stanoví tyto podmínky a povinnosti: 
1. Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Právní moc si 

nechá investor vyznačit na rozhodnutí od speciálního stavebního úřadu. 
2. Stavba bude prováděna dle schválené projektové dokumentace pro změnu stavby před 

dokončením a podmínek tohoto rozhodnutí.  
3. Při realizaci stavby vodního díla je stavebník povinen dodržet a respektovat podmínky 

uvedené v(e): 
• vyjádření správce vodního toku – Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní 

Morava, Pikartská 2128/52, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, č.j. LCR941/093630/2021 
ze dne 21.09.2021: 
− Realizací akce nesmí být dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 Sb., 

v platném znění. 
− Realizací akce nesmí dojít k ovlivnění odtokových poměrů a zhoršení kvality 

povrchových a podzemních vod. 
− Realizací záměru nesmí být žádným způsobem narušena stabilita stávajícího opevnění 

vodního toku IČ 922 944. 
− V souladu s ČSN 75 2130 (Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními 

komunikacemi a vedeními) požadujeme, aby minimální krytí vrchu chráničky od 
nivelety koryta toku (bez případných nánosů) činilo minimálně 1,2 m. Přechod bude 
proveden kolmo na osu toku – protlakem. Umístění startovacích jam bude nejblíže 3 
m od břehové čáry koryta vodního toku a v úseku mezi nimi bude ochrana potrubí 
zajištěna chráničkou dimenzovanou pro pohyb běžně používané stavební techniky.  

− Pokud nebude místo přechodu vodního toku v terénu zřetelné dle poklopů šachet, bude 
označeno značníky umístěnými minimálně 1 m od břehové čáry. 

− V manipulačním pásmu vodního toku (až 6 m od břehové hrany) nesmí být 
realizovány stavby a skládky materiálu zamezující jeho zpřístupnění. 

− Při provádění prací nesmí dojít k poškození břehových porostů a rovněž ke kácení nad 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

3 

rozsah schválený příslušným odborem životního prostředí. Upozorňujeme, že břehové 
porosty při vodním toku jsou součástí VKP.  

− Před dokončením prací bude správce toků vyzván ke kontrole dodržení výše 
uvedených podmínek. Součástí požadovaných podkladů před odsouhlasením 
provedení prací ze strany správce toku bude dodání polohového a výškového zaměření 
v místě křížení VT a úseků v souběhu s korytem toku (ve vzdálenosti do 6ti m od 
břehové hrany). 

• závazném stanovisku odboru dopravy MěÚ Litovel, č.j. LIT 15822/2021 ze dne 
03.08.2021: 
− V případě využití místních komunikací v obci Podolí u Bouzova k napojení 

inženýrských sítí bude investor žádat příslušný silniční správní úřad Obecní úřad 
Bouzov o zvláštní užívání výše uvedených místních komunikací podle § 25 odst. 6 
písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a měsíc před započetím 
prací o zvláštní užívání podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, o částečnou (úplnou) uzavírku uvedených místních komunikací dle ust. 
§ 24 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a MěÚ Litovel, odbor dopravy 
o stanovení přechodné úpravy provozu dle zák. 361/2000 Sb. § 77 odst. 1 c) na 
uvedené místní komunikaci. 

• vyjádření společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, č.j. 
669974/21 ze dne 03.06.2021 

• sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0101532776 
ze dne 24.05.2021 

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 
1116264903 ze dne 24.06.2021 

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 
1116309666 ze dne 25.06.2021 

• stanovisku společnosti GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 
5002391975 ze dne 16.06.2021 

• vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, č.j. 
SSOK-CE16147/2021/FV ze dne 19.07.2021 

4. Součástí dokumentace předkládané při závěrečné kontrolní prohlídce bude mimo jiné i 
geodetické zaměření stavby v systému S-JTSK zakreslené do katastrální mapy; předávací 
protokol od stavebního podnikatele, který je k provádění předmětné stavby oprávněn; 
protokol o provedené zkoušce vodotěsnosti kanalizace; závazné stanovisko Hasičského 
záchranného sboru Olomouckého kraje ke kolaudaci; povolení k provozování kanalizace 
(vydá krajský úřad; § 15 odst. 4 vodního zákona a § 6 zákona o vodovodech a kanalizacích); 
schválený kanalizační řád povolované veřejné kanalizace (§ 14 odst. 3 zákona o vodovodech 
a kanalizacích); protokol o provedené kontrole dodržení podmínek správce vodního toku 
Lesy České republiky s.p.; protokol o provedené kontrole před provedením zásypu výkopu 
sepsaný se společností GasNet Služby s.r.o.; protokol o předání opravené silnice sepsaný 
se Správou silnic Olomouckého kraje (Středisko údržby Olomouc); doklady prokazující 
shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby. 

5. Stavba bude dokončena do 31.12.2024 (v souladu se žádostí ze dne 04.11.2021). 
6. Stavební povolení pozbývá podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, 

jestliže stavba nebude zahájena do 22.06.2023 (v souladu s rozhodnutím č.j. LIT 15072/2021 
ze dne 20.07.2021) 

7. Ostatní podmínky stanovené v rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. LIT 9778/2019 ze dne 
16.05.2019 a č.j. LIT 15072/2021 ze dne 20.07.2021 zůstávají nadále v platnosti.  

8. Za dodržení všech výše uvedených podmínek je odpovědný držitel rozhodnutí (Obec 
Bouzov). 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

4 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
− Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719 
 
 
Odůvodnění: 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, obdržel dne 08.11.2021 žádost Obce Bouzov, 
783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719, o změnu stavby před dokončením (dle ustanovení § 118 
stavebního zákona) vodního díla „Bouzov – Podolí, splašková kanalizace“ umístěného na 
pozemcích parc. č. 57, 77/1, 77/30, 77/33, 77/37, 77/38, 77/39, 77/42 a 408/6 v k. ú. Podolí u 
Bouzova. Důvodem předkládané změny je koncepční změna v systému odkanalizování území, 
a to nahrazení gravitačního způsobu odkanalizování způsobem tlakovým. Trasa zůstává 
zachována, pozemky dotčené stavbou se nemění. 
 
Tato stavba vodního díla „Bouzov – Podolí, splašková kanalizace“ byla původně povolena 
rozhodnutím MěÚ Litovel č.j. LIT 9778/2019 ze dne 16.05.2019, které nabylo právní moci dne 
22.06.2019. Platnost stavebního povolení a lhůta výstavby byla prodloužena rozhodnutím MěÚ 
Litovel č.j. LIT 15072/2021 ze dne 20.07.2021, které nabylo právní moci dne 21.08.2021. 
 
Zahájení správního řízení bylo oznámeno pod č.j. LIT 23479/2021 ze dne 22.11.2021. 
Účastníkům řízení a dotčeným orgánům byl tímto dán na vědomí rozsah s tím, že své námitky 
a připomínky mohli uplatnit nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Ve 
stanovené lhůtě nebyla k vodoprávnímu úřadu vznesena žádná negativní námitka či 
připomínka. 
 
Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu byla situace staveniště známa a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny stavby před dokončením, bylo upuštěno 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 
 
Vodoprávní úřad měl k řízení k dispozici: 
− 2x projektová dokumentace pro změnu stavby před dokončením vypracovaná v 05/2021 Ing. 

Jolanou Úlehlovou (IROP Olomouc), autorizováno Ing. Janem Rozsívalem (autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 1200170) 

− výpis z Registru ekonomických subjektů 
− výpisy z katastru nemovitostí – listy vlastnictví 
− informace o parcelách 
− rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. LIT 9778/2019 ze dne 16.05.2019 – povolení původní stavby 

tohoto vodního díla včetně spisového materiálu 
− rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. LIT 15072/2021 ze dne 20.07.2021 – prodloužení platnosti 

stavebního povolení a lhůty výstavby  
− vyjádření společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, č.j. 669974/21 

ze dne 03.06.2021 
− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0101532776 

ze dne 24.05.2021 
− vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 1116264903 

ze dne 24.06.2021 
− vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 1116309666 

ze dne 25.06.2021 
− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0201247406 

ze dne 21.05.2021 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

5 

− sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, č.j. 0700386505 
ze dne 21.05.2021 

− stanovisko společnosti GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 
5002391975 ze dne 16.06.2021 

− stanovisko správce povodí: Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, č.j. PM-
31459/2021/5203/Pav ze dne 11.08.2021 

− závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, Schweitzerova 
524/91, 779 00 Olomouc, č.j. HSOL-3748-2/2021 ze dne 22.07.2021 

− vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, č.j. SSOK-
CE16147/2021/FV ze dne 19.07.2021 

− stanovisko Národního památkového ústavu, Horní náměstí 25, 779 00 Olomouc, č.j. NPÚ-
391/053 349/2017 ze dne 13.07.2017 

− závazné stanovisko odboru dopravy MěÚ Litovel, č.j. LIT 15822/2021 ze dne 03.08.2021 
− souhlas Ministerstva obrany, oddělení ochrany územních zájmů, č.j. 113616/2021-1150-

OÚZ-BR ze dne 09.06.2021 
− vyjádření správce vodního toku – Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní 

Morava, Pikartská 2128/52, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, č.j. LCR941/093630/2021 ze 
dne 21.09.2021 

− souhrnné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel, č.j. LIT 19298/2021 ze dne 24.09.2021 
− souhlas vlastníka pozemku dle § 184a stavebního zákona vyznačený na situačním výkresu 

(parc. č. 57 v k. ú. Podolí u Bouzova – Kovář Vladimír) 
− doklad o úhradě správního poplatku ve výši 1.000,- ze dne 24.11.2021 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení postupoval vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 109 stavebního zákona a § 115 vodního zákona. Účastníkem tohoto řízení o změně 
stavby před dokončením tedy je: 
− stavebník (§ 109 písm. a) stavebního zákona): Obec Bouzov 
− vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem (§ 109 písm. b) 

stavebního zákona): --- 
− vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 

vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. c) stavebního 
zákona): Kovář Vladimír 

− vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena (§ 109 písm. d) stavebního zákona): CETIN a.s., ČEZ 
Distribuce a.s., GasNet s.r.o., Správa silnic Olomouckého kraje 

− vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. e) stavebního zákona): vlastník pozemku 
nebo stavby na parc. č. st.29/2, st.30, st.31/1, st.31/2, st.32, st.33, st.34/1, st.34/2, st.35/1, 
st.35/2, st.36/1, st.36/2, st.44/2, st.51, 47/2, 47/3, 47/10, 47/11, 51/2, 52, 56/2, 56/3, 64/1, 
65, 75, 76, 77/22, 77/25, 77/41, 77/47, 77/52, 77/53, 77/54, 77/55, 360/25, 360/26, 362, 364, 
408/7, 420 a 423 v k. ú. Podolí u Bouzova 

− ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. f) stavebního 
zákona): --- 

− obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění 
vodních poměrů nebo životního prostředí (§115 odst. 4 vodního zákona): Obec Bouzov 

− správce vodního toku v případech, kdy se řízení dotýká vodního toku (§115 odst. 5 vodního 
zákona): Lesy České republiky s.p. – správce vodního toku Břenůvka (IDVT 10194928) 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

6 

Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, posoudil předmětnou záležitost v rámci 
správního řízení a shledal, že předložená projektová dokumentace poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení této investiční akce. Vyhověním žádosti nebudou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.  
Podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů, které nebyly zapracovány do původního 
povolení stavby, zapracoval vodoprávní úřad do tohoto povolení pro změnu stavby před 
dokončením. Vodoprávní úřad tedy následně vyhověl žádosti v celém rozsahu a rozhodl o 
změně stavby před dokončením. Ostatní podmínky stanovené v rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. 
LIT 9778/2019 ze dne 16.05.2019 a č.j. LIT 15072/2021 ze dne 20.07.2021 zůstávají nadále 
v platnosti. Proto bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 a následných 
ustanovení správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá 
a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje, 
odbor životního prostředí a zemědělství se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, podáním 
učiněným u Městského úřadu Litovel, odboru životního prostředí, nám. Přemysla Otakara 
777/2, 784 01 Litovel. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Litovel. Podané 
odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.    
 
„otisk úředního razítka“ 
                                                                                      …………………………………… 
                                                                                                   Ing. Pavel Kurfürst 

vedoucí odboru životního prostředí 
MěÚ Litovel 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je 
účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ustanovením § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se 
písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska) a dále se zveřejní 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední deska). Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední 
desce Městského úřadu Litovel a Obecního úřadu Bouzov. Po sejmutí zašlete prosím 
neprodleně zpět na MěÚ Litovel, odbor životního prostředí. 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………   Sejmuto dne………………… 
(Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí) 
 
 
Obdrží: 
K vyvěšení na úředních deskách: 
– Městský úřad Litovel 
– Obecní úřad Bouzov 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

7 

Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje jednotlivě (§ 109 písm. a) až d) stavebního 
zákona a § 115 vodního zákona): 
− Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2 
− Kovář Vladimír, Podolí 5, 783 25 Bouzov 
− CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9  
− ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
− GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno  
− Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00 

Olomouc – Hodolany 
− Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava, Pikartská 2128/52, 710 00 

Ostrava – Slezská Ostrava (správce vodního toku Břenůvka IDVT 10194928) 
 
Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou (§ 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona):  
− vlastník pozemku nebo stavby na parc. č. st.29/2, st.30, st.31/1, st.31/2, st.32, st.33, st.34/1, 

st.34/2, st.35/1, st.35/2, st.36/1, st.36/2, st.44/2, st.51, 47/2, 47/3, 47/10, 47/11, 51/2, 52, 
56/2, 56/3, 64/1, 65, 75, 76, 77/22, 77/25, 77/41, 77/47, 77/52, 77/53, 77/54, 77/55, 360/25, 
360/26, 362, 364, 408/7, 420 a 423 v k. ú. Podolí u Bouzova 

 
Dotčené orgány a ostatní: 
− Obecní úřad Bouzov, 783 25 Bouzova 2 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – odpadové hospodářství 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany ZPF 

− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany přírody a krajiny 

− Městský úřad Litovel, odbor dopravy 
− Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
− Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 
2x spis 
 
 
 

 
 


		2022-01-13T11:05:02+0000




